Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SegundaFeira, 06 de Agosto de 2018  Edição nº 321

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 58D540F34F-6A2F69B7C1 -550ECE3CE7-44F86ED5C6

- RESULTADO - Credenciamento nº 001 /201 8.
- RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Processo Administrativo de nº
067/201 8, bem como a Inexigibi l idade de Licitação nº 009/201 8, Credenciamento Nº
001 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO Nº001 /201 8 CONTRATO Nº 280/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO Nº001 /201 8 CONTRATO Nº 281 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO Nº001 /201 8 CONTRATO Nº 282/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO Nº001 /201 8 CONTRATO Nº 283/201 8.

Nº de autenticação: 58D540F34F-6A2F69B7C1 -550ECE3CE7-44F86ED5C6

SegundaFeira

06 de Agosto de 2018

Edição nº 321
Encruzilhada - BA

RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Encruzilhada - Estado da Bahia, torna público o resultado do

Credenciamento nº 001/2018:

ESPECIALIDADES – PROFISSIONAIS DÁ ÁREA DA SAÚDE:

1. GARA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº 09.593.826/0001-

86 (UROLOGIA);

2. MAX P P DE JESUS EIRELI – ME, CNPJ nº 23.634.562/0001-92 (CARDIOLOGISTA);

3. MEGO MEDICINA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA –

ME, CNPJ Nº 28.163.268/0001-63 (GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA);

4. AFS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ nº 19.738.000/0001-11 (PEDIATRA).

Estando os mesmos ÁPTOS ao Credenciamento para a execução dos serviços.

Encruzilhada/BA, 06 de agosto de 2018.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 58D540F34F-6A2F69B7C1 -550ECE3CE7-44F86ED5C6

SegundaFeira

06 de Agosto de 2018

Edição nº 321
Encruzilhada - BA

CREDENCIAMENTO 001/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Encruzilhada, no uso de suas atribuições legais, ratifica,

adjudica e homologa o Processo Administrativo de nº 067/2018, bem como a

Inexigibilidade de Licitação nº 009/2018, VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº

001/2018, que tem por objeto a MÉDICOS ESPECIALIDADES –

PROFISSIONAIS DÁ ÁREA DA SAÚDE, pelo valor global de R$ 160.559,35

(cento e sessenta mil quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos);

empresas  GARA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº

09.593.826/0001-86 (UROLOGIA); MAX P P DE JESUS EIRELI – ME, CNPJ nº

23.634.562/0001-92 (CARDIOLOGISTA); MEGO MEDICINA ESPECIALIZADA EM

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA – ME, CNPJ Nº 28.163.268/0001-63

(GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA); AFS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ nº

19.738.000/0001-11 (PEDIATRA), com fundamento no art. 25, da Lei 8.666/93.

Encruzilhada - BA, 06 de agosto de 2018.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 58D540F34F-6A2F69B7C1 -550ECE3CE7-44F86ED5C6

SegundaFeira

06 de Agosto de 2018

Edição nº 321
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018
MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

INEXIBILIDADE Nº 009/2018
CONTRATO Nº 280/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: AFS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ nº 19.738.000/0001-11
OBJETO: Prestação de serviços Médico (PEDIATRIA)

DOTAÇÃO:

Entidade:
Prefeitura Municipal de Encruzilhada
Órgão:
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade:
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação:
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

339036:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS FÍSICA
339039:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS

VALOR TOTAL R$ 18.501,15 (dezoito mil quinhentos e um reais e quinze centavos).
VIGENCIA: 05 (cinco) meses

ASSINATURA: 06 de agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018
MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO Nº 001/2018
INEXIBILIDADE Nº 009/2018
CONTRATO Nº 281/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MAX P P DE JESUS EIRELI – ME
CNPJ nº 23.634.562/0001-92

OBJETO: Prestação de serviços Médico (CARDIOLOGISTA)

DOTAÇÃO:
Entidade:
Prefeitura Municipal de Encruzilhada
Órgão:
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade:
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação:
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

339036:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS FÍSICA
339039:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS

VALOR TOTAL R$ 28.487,15 (vinte e oito mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quinze centavos).
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 06 de agosto de 2018

Nº de autenticação: 58D540F34F-6A2F69B7C1 -550ECE3CE7-44F86ED5C6

SegundaFeira

06 de Agosto de 2018

Edição nº 321
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO Nº 001/2018
INEXIBILIDADE Nº 009/2018
CONTRATO Nº 282/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MEGO MEDICINA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA – ME
CNPJ nº 28.163.268/0001-63

OBJETO: Prestação de serviços Médico (GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA)

DOTAÇÃO:

Entidade:
Prefeitura Municipal de Encruzilhada
Órgão:
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade:
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação:
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

339036:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS FÍSICA
339039:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS

VALOR TOTAL R$ 31.935,45 (trinta e um mil novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos).
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 06 de agosto de 2018

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018
MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO Nº 001/2018
INEXIBILIDADE Nº 009/2018
CONTRATO Nº 283/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: GARA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ nº 09.593.826/0001-86

OBJETO: Prestação de serviços Médico (UROLOGIA)

DOTAÇÃO:
Entidade:
Prefeitura Municipal de Encruzilhada
Órgão:
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade:
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação:
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

339036:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS FÍSICA
339039:0102.002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS

VALOR TOTAL R$ 35.383,75 (trinta e cinco mil trezentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos).
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 06 de agosto de 2018

		2018-08-06T10:21:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO